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Parawan pokojowy korkowy,
Niebezpieczna kobieta 110x175
Cena 491,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy PAR/3CZ-1S-PIN/ART003_00045/110x175

Kod producenta PAR/3CZ-1S-PIN/ART003_00045/110x175

Kod EAN 5903381000315

Materiał /

Opis produktu

Niebezpieczna Kobieta - parawan dekoracyjny typu Pin It
Oryginalny Parawan pokojowy Pin It to modna alternatywa dla zwykłej tablicy korkowej.

W parawanie znajduje się płyta pilśniowa umożliwiająca wbijanie pinezek
Stabilna i lekka konstrukcja
Po złożeniu w harmonijkę nie zajmuje wiele miejsca
Skrzydła połączone ze sobą metalowymi zawiasami
Zadrukowane krawędzie skrzydeł tworzą efekt lustrzanego odbicia
Każde skrzydło posiada stopki chroniące podłogę przed porysowaniemi
Grafika drukowana za pomocą nowoczesnych ploterów oraz przy użyciu nieblaknących, ekosolwentowych tuszy
Parawan powstanie specjalnie dla Ciebie zaraz po złożeniu zamówienia, nie posiadamy stanów magazynowych
Przeprowadzamy staranną kontrolę jakości przed każdą wysyłką
Dekoracja jest pakowana w wytrzymały karton

Dekoracja wykonana w Polsce. Marka Feeby już od ponad 25 lat spełnia oczekiwania najbardziej wymagających klientów,
odmieniając ich wnętrza ciągle podążając za światowymi trendami.

Parawan dekoracyjny typu Pin It - zalety

Parawan i tablica korkowa w jednym! Parawan Pin It to praktyczny dodatek do każdego biura, gabinetu, pokoju nastolatka.
Doskonały prezent dla zapominalskiego znajomego, który z obrazem Pin It tworzy zestaw idealny. Parawan złożony w
harmonijkę zajmuje niewiele miejsca.

Przemyślana konstrukcja - Sekretem jest rama MDF wypełniona płytą pilśniową i pokrytą płótnem typu canvas,
dlatego w parawan można wbijać pinezki jak w tablicę korkową.
Wysoka jakość nadruku - Motyw Niebezpieczna Kobieta jest drukowany na płótnie o gramaturze 260 g/m² tuszami
eco-solwentowymi. Są bezzapachowe, nietoksyczne i w pełni bezpieczne dla dzieci.
Estetyczne wykończenie boków - Nadruk znajduje się także na krawędziach parawanu i tworzy efekt odbicia
lustrzanego. Do wykończenia boków stosujemy autorską technologię estetycznego wykończenia, dzięki której taśmy
maskujące są zbędne.
Szerokie zastosowanie - Parawan możesz ustawiać i przestawiać, gdzie tylko chcesz. Sprawdzi się w biurze, w
pokoju dzieci jako separator, w sypialni, w garderobie. Podziel nim pomieszczenie, stwórz prywatną strefę. Opcji jest
mnóstwo!

Dekoracja z motywem ludzi

Człowiek to ponadczasowy temat w sztuce, który wciąż inspiruje artystów. W Feeby znajdziesz setki prac z tym motywem
ukazujące różnorodność i złożoność ludzkiej natury.

Odkryj parawany pokojowe i dekoracje Feeby.pl!
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Czy widziałeś już naszą całą ofertę? Oprócz parawanów Pin It znajdziesz w niej klasyczne i obrotowe parawany oraz obrazy Pin
It, obrazy na płótnie, plakaty, metal printy, zegary, wieszaki, miarki wzrostu dla dzieci.
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